
 

10 – 16 March 2012 

2012 IIHF WORLD WOMEN'S CHAMPIONSHIP – Div.IIB Seoul (Korea) 

TEAM BELGIUM 

 
 

Pos. Name Nr Club Lic.nr 

     G Schönwetter Kirsten             20 Olympia Heist 17657 

Vanroy Jente 1 IHC Leuven 17660 

     D De Wolf Renée 13 Antwerp Phantoms 17645 

 Kest Emilie                               10 Grizzlys Liège 17650 

 Leyen Eline 11 Grizzlys Liège 17651 

 Mommen Sara                        12 Grizzlys Liège 17653 

 Tielens Tamara 2 Grizzlys Liège 17658 

     F Bosmans Liesa                      23 IHC Leuven 17637 

 Buret Laetitia 22 Grizzlys Liège 17639 

 Clincke Ellen  7 HYC Fintro Herentals 17641 

 Cranskens Lies  17 Dogs Eeklo 17643 

 De Decker Leen 24 Kingston Diamonds (GBR) 10771 

 Frère Sonja                            14 Grizzlys Liège 17647 

 Henderickx Isabel 6 HYC Fintro Herentals 17648 

 Jenaer Valerie 9 Haskey Hasselt 17649 

 Maka Valentine 5 Red Roosters Charleroi 17652 

 Moons Tina 4 Antwerp Phantoms 17654 

 Morel de Westgaver Sibylle 8 Grizzlys Liège 17655 

      STAFF    
 Frère Patrick Coach 17663 

 Verpoest Sara Assistant coach 17662 

 Kest Michel Team manager  17330 

 Cornelissen Willy Equipment manager 17661 

 Neys Frederique Physiotherapist - 
 
 

Date  Brussels  Seoul Game Location, Mok-Dong Arena, Yangcheon-gu, Seoul 
      

Friday 09.03.2012 02.00 10.00 = Practice (1 hour) BELGIUM 
      

Saturday 10.03.2012 00.45 08.45 = Practice (30 min.) BELGIUM 

05.00 13.00 1 ISL BEL 
      

Sunday 11.03.2012 00.45 08.45 = Practice (30 min.) BELGIUM 

05.00 13.00 4 BEL POL 
      

Monday 12.03.2012 03.15 11.15 = Practice (1 hour) BELGIUM 
      

Tuesday 13.03.2012 00.45 08.45 = Practice (30 min.) BELGIUM 

05.00 13.00 7 BEL RSA 
      

Wednesday 14.03.2012 04.30 12.30 = Practice (1 hour) BELGIUM 
      

Thursday 15.03.2012 02.15 10.15 = Practice (30 min.) BELGIUM 

08.30 16.30 11 ESP BEL 
      

Friday 16.03.2012 03.00 11.00 = Practice (30 min.) BELGIUM 

12.00 20.00 15 BEL KOR 

Team Legend:  BEL = Belgium , ESP = Spain , ISL = Iceland , KOR = Korea , POL = Poland , RSA = South Africa 

 



 
 

 

 Vriendschappelijke wedstrijd – Match amical    
 

 Kompetitie U16 – Compétition U16   Training Nationale Damesploeg – Équipe Nationale Dames 

 

Sat. 11/02/12 09.45 HYC HERENTALS 
 

Mon. 13/02/12 19.00 Herentals : Training BELGIUM LADIES 

Fri. 17/02/12 21.15 Antwerp Phantoms Ice Maniacs Rec1 
 

Sun. 19/02/12 18.45 Devils Leest REC 
 

Mon. 20/02/12 19.00 Herentals : Training BELGIUM LADIES 

Mon. 27/02/12 19.00 Herentals : Training BELGIUM LADIES 

Sat. 3/03/12 11.00 U16 Olympia HEIST 
 

Mon. 05/03/12 19.00 Herentals : Training BELGIUM LADIES 

Sat. 24/03/12 11.30 U16 IHC LEUVEN 2 
 

Sat. 31/03/12 17.45 U16 White Caps TURNHOUT 
 

  

                                          


